

Zarządzenie Nr 21 /2015
Wójta Gminy Bielice
z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2015r.

Na podstawie art.249 pkt 2 ust. 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, późn. zm.) oraz §11 Uchwały Rady Gminy

Nr III/10/14 z dnia 31 grudnia 2014 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę	262.298,68 zł
1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo	<u>262.298,68 zł</u>
rozdział 01095 Pozostała działalność	262.298,68 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami (z.zl.ZUW)	262.298,68 zł
§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę	262.298,68 zł
1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo	<u>262.298,68 zł</u>
rozdział 01095 Pozostała działalność	262.298,68 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne (z.zl.ZUW)	891,94 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy (z.zl.ZUW)	73,50 zł
§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe (z.zl.ZUW)	3.000 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (z.zl.ZUW)	512,77 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych (z.zl.ZUW)	664,90 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki (z.zl.ZUW)	257.155,57 zł

§ 3. Określa się układ wykonawczy budżetu Gminy Bielice zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
Zdzisław Lech Twardowski
Zdzisław Lech Twardowski

Dział	Rozdział	§	Dochody		Wydatki	
			Zwiększenia	Zmniejszenia	Zwiększenia	Zmniejszenia
010	01095	2010	262.298,68			
		4110			891,94	
		4120			73,50	
		4170			3.000	
		4210			512,77	
		4300			664,90	
		4430			257.155,57	
	Razem		262.298,68		262.298,68	
	OGÓŁEM		262.298,68		262.298,68	

Zwiększenie dochodów dokonano na podstawie:

1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 221/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie (rez.cel.poz.7) w kwocie 262.298,68 zł.